
2016-ci İlİn İLK ALTI AYI üzrə  
İnvestİsİya fəalİyyətİnİn yekunları 
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2016-ci İldə ARDNF-nİn vəsaİtlərİnİn  
dəyİşməsİnİn aylıq dİnamİkası (mln. ABŞ dolları) 

33,000 
33,500 
34,000 
34,500 
35,000 
35,500 
36,000 
36,500 
37,000 

YANVAR FEVRAL MART APREL MAY İYUN 

33 377,30 33 500,23 
34 246,01 

34 744,02 34 751,79 
35 117,90 

2016-cı ilin əvvəlində ARDNF-nin vəsaitləri                33 574,1 
2016-cı ilin iyun ayına ARDNF-nin vəsaitləri               35 117,9 
2016-cı ildə vəsaitlərinin dəyişməsi                                    1 543,8 
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ARDNF-nİn İnvestİsİya portfelİnİn müxtəlİf   
aktİvlər üzrə bölgüsü (30.06.16 tarİxİnə) 

79,6% İSTİQRAZLAR VƏ  
                           PUL BAZARI ALƏTLƏRİ 

3,8% QIZIL 11,1%  SƏHMLƏR 

                5,5%  
DAŞINMAZ ƏMLAK 
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AAA 

AA 

 A 

BBB 

13,02% 

26,61% 

19,90% 

36,04%" 

BB 
  

4,43% 

ARDNF-nİn İnvestİsİya portfelİndəkİ İstİqrazların  
kredİt reytİnqlərİ üzrə təsnİfatı (30.06.16 tarİxİnə) 
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ARDNF-nİn İnvestİsİya portfelİnİn yerləşdİrİlmə  
müddətİ üzrə təsnİfatı (30.06.16 tarİxİnə) 

 0-1 İl 

 1-3 İl 

  3-5 İl 

  5 İldən artıq 

34,60% 

22,41% 

9,43% 

13,11%" 

 Səhmlər,    daşınmaz əmlak  və qızıl  

20,45% 
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ARDNF-nİn İnvestİsİya portfelİnİn  
coğrafİ regİonlar üzrə təsnİfatı (30.06.16 tarİxİnə) 

  23,07% 

0,21% 

44,99% 

0,39% 

27,07% 

3,83% 

Şimali Amerika 

Cənubi Amerika 

Avropa 

Asiya/Sakit okean Yaxın Şərq 

Avstraliya/Yeni Zelandiya Beynəlxalq maliyyə təşkilatları 0,44% 
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ARDNF-nİn İnvestİsİya portfelİnİn ölkələrİn İnkİşaf 
səvİyyəsİnə görə bölgüsü (30.06.16 tarİxİnə)  

72,23% 

27,33% 

0,44% 

İnkişaf etmiş ölkələr 

İnkişaf etməkdə olan ölkələr 
  
Beynəlxalq maliyyə 
təşkilatları  


